ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Puablica

EPOCA 2025 / 2026
FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAGOES N¢ 14

ALTERACOES DE JOGOS DE 04 E 05/10/2025

Data...: 23/09/2025

Informamos que as marcagdes de jogos, resultados e classificagdes, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

CD 11 DIV FUTSAL

SERIE 2
JORNADA: 3
402.02.018.0
402.02.021.0
SERIE 3
JORNADA: 3
402.03.015.0
402.03.021.0

ATIBA "B"
SAO BRAS

ROSSAO
DEZOITO MAIO

CD I DIV | SUB 19 FUTSAL

12 FASE

JORNADA: 1
421.01.004.0
421.01.005.0
421.01.006.0

ESTORIL PRAIA

FONSECAS CALCADA

PORTELA

CDIDIV | SUB 17 FUTSAL

12 FASE
JORNADA: 1
431.01.002.0

LEGES PORTO SALVO "B"

CDIDIV | SUB 15 FUTSAL

12 FASE
JORNADA: 1
441.01.001.0

CD SENIORES | FEMININOS FUTSAL

SERIE 2
JORNADA: 1
409.02.004.0
409.02.005.0
SERIE 3
JORNADA: 2
409.03.004.0

UNIAO ALFORNELOS

ORIENTAL RC
SPORTING "B"

UNIDOS CAXIENSES

em "resultados" - "competicoes” - "AF Lisboa" e escolher a competi¢do pretendida.

BENFICA "B"
ACD SAO MARCOS

SALESIANOS ESTORIL
SALESIANOS LISBOA "B"

GROB "A"
JARDIM AMOREIRA
PRESA CASAL RATO

QUEIJAS BENFICA "A"

ASSOCIACAO MARISTA

SM 3 AGOSTO
PORTELA

UNIAO MIRA SINTRA

05/10/2025
04/10/2025

04/10/2025
04/10/2025

04/10/2025
04/10/2025
04/10/2025

05/10/2025

05/10/2025

04/10/2025
05/10/2025

04/10/2025

18:30
21:00

21:00
20:30

11:30
18:00
18:00

17:00

15:00

21:00
18:00

18:00

PAV DESPORTIVO ATIBA
PAVILHAO ESC SEC MAES D'AGUA

PAVILHAO DESPORTIVO DE MARVILA

PAVILHAO COMPLEXO DESP. CARLOS QUEIROZ

PAVILHAO COMPLEXO DESPORTIVO ALCABIDECHE

PAVILHAO MUNICIPAL DE ALVALADE

PAVILHAO ESCOLA SECUNDARIA PORTELA

PAVILHAO DO LEGES PORTO SALVO

PAVILHAO ESC. SEC. FERNANDO NAMORA

PAV POLIDESPORTIVO VALE FUNDAO
PAVILHAO ESCOLA EB 2+3 BOBADELA

PAVILHAO DESPORTIVO UNIDOS CAXIENSES


xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce


