FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAÇÕES Nº 14

ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 04 E 05/10/2025

Data...: 23/09/2025

Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),
em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.

em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.					
CD II DIV FUT	SAL				
SÉRIE 2					
JORNADA: 3					
402.02.018.0	ATIBÁ "B"	BENFICA "B"	05/10/2025	<u>18:30</u>	PAV DESPORTIVO ATIBÁ
402.02.021.0	SÃO BRÁS	ACD SÃO MARCOS	04/10/2025	21:00	PAVILHAO ESC SEC MÃES D'ÁGUA
SÉRIE 3					
JORNADA: 3					
402.03.015.0	ROSSÃO	SALESIANOS ESTORIL	04/10/2025	21:00	PAVILHÃO DESPORTIVO DE MARVILA
402.03.021.0	DEZOITO MAIO	SALESIANOS LISBOA "B"	04/10/2025	20:30	PAVILHÃO COMPLEXO DESP. CARLOS QUEIRÓZ
CD DIV SUB 19 FUTSAL					
1ª FASE					
JORNADA: 1					
421.01.004.0	ESTORIL PRAIA	GROB "A"	04/10/2025	<u>11:30</u>	PAVILHÃO COMPLEXO DESPORTIVO ALCABIDECHE
421.01.005.0	FONSECAS CALÇADA	JARDIM AMOREIRA	04/10/2025	<u>18:00</u>	PAVILHÃO MUNICIPAL DE ALVALADE
421.01.006.0	PORTELA	PRESA CASAL RATO	04/10/2025	<u>18:00</u>	PAVILHÃO ESCOLA SECUNDARIA PORTELA
CD DIV SUB 17 FUTSAL					
1ª FASE					
JORNADA: 1					
431.01.002.0	LEÕES PORTO SALVO "B"	QUEIJAS BENFICA "A"	05/10/2025	<u>17:00</u>	PAVILHAO DO LEÕES PORTO SALVO
CD DIV SUB 15 FUTSAL					
1ª FASE					
JORNADA: 1					
441.01.001.0	UNIÃO ALFORNELOS	ASSOCIAÇÃO MARISTA	05/10/2025	15:00	PAVILHÃO ESC. SEC. FERNANDO NAMORA
CD SENIORES FEMININOS FUTSAL					
SÉRIE 2					
JORNADA: 1					
409.02.004.0	ORIENTAL RC	SM 3 AGOSTO	04/10/2025	<u>21:00</u>	PAV POLIDESPORTIVO VALE FUNDÃO
409.02.005.0	SPORTING "B"	PORTELA	05/10/2025	<u>18:00</u>	PAVILHAO ESCOLA EB 2+3 BOBADELA
SÉRIE 3					
JORNADA: 2					
409.03.004.0	UNIDOS CAXIENSES	UNIÃO MIRA SINTRA	04/10/2025	<u>18:00</u>	PAVILHÃO DESPORTIVO UNIDOS CAXIENSES